Начальнику летней организации отдыха и оздоровления детей с дневным пребыванием на базе    МБОУ «СШ№49»
Толочмановой Л.В.
                                                                                               От
__________________________________________________________________
проживающего по адресу: по паспорту
______________________________________
______________________________________

(фактический)
заявление
          Прошу Вас зачислить в летнюю организацию отдыха и оздоровления детей с дневным пребыванием на базе МБОУ «СШ№49»
 на 1 оздоровительную смену  с __2-х___ разовым питанием моего ребенка_________________________________
____________ дата рождения,
                                                                                (Ф.И.О. ребенка в родительном падеже)
учащего(ую)ся ____ класса средней ОО № _____ г. Ульяновска,

проживающего (ей) по адресу: _____________________________________________________________.

 О себе сообщаю следующее:

Мама: ___________________________, место работы ___________________________________________

(Ф.И.О.)

(наименование учреждения)

 ___________________________________№ тел.____________________

 Папа: Ф.И.О._____________________________, место работы _____________________________________

(Ф.И.О.)

(наименование учреждения)

_______________________________________№ тел.____________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных.

___________________

___________________

(дата)

(подпись)